
 
 

 

Portaria nº17, de 09 de abril de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando a Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 

2010, 

 

RESOLVE 

designar os Docentes Rosane Braga de Melo, matrícula 

1737790; Ana Cláudia de Azevedo Peixoto, matrícula 1808252; 

Fernanda Canavêz de Magalhães, matrícula 1964756; Denis 

Giovani Monteiro Naiff, matrícula 1547770; Debora Uhr, 

matrícula 1195374; Luciene de Fátima Rocinholi, matrícula 

1893672; Nilton Sousa da Silva, matrícula 1226849; Bernardo 

Bittencourt Suprani, matrícula 1353644 e Lilian Maria 

Borges Gonzalez, matrícula 2077610, para, sob a presidência 

do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente 

Estruturante do Curso de Graduação em Psicologia da UFRRJ 

- campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a 

partir de 05-03-018. 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


